P O R T A R I A

Nº 1079/2017

“Dispõe sobre exoneração do cargo

de provimento em comissão”

FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das

atribuições que lhe confere o artigo 69, incisos V, VI e VIII, da Lei Orgânica do

Município de São Sebastião,

R E S O L V E:

Artigo 1º - EXONERAR, a senhora EMILIA MIDORI KAWATA DE SÁ, do

cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE GABINETE DO PREFEITO, da

Secretaria de Governo, nomeada pela Portaria nº 528/2017, de 03 de março de 2017.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 25 de maio de 2017.

FELIPE AUGUSTO
Prefeito

Registrada em livro próprio e publicada por afixação data supra.